
 

 

ЛИСТА НА РАНГИРАНИ КЛУБОВИ / СПОРТСКИ ВАУЧЕР 

 

 
Ред. 
Бр. 

 
Име на клубот Адреса, е-маил Претседател Бодови 

1.  ПК. Македон Ул Петар Попарсов бр 30 
Скопје 

Душко 
Петрушевски 

181 

2.  ДПС Трансверзалец Девол бр.58 
Скопје 

Костадиновски 
Зоран 

211 

3.  ПК Ентузијаст Димитар Влахов бр. 7М-3 
Струмица 

Кољо Ристов 201 

4.  Ај лав хајкинг Ул. Видое Смилевски Бато 
бр. 41/16, Скопје 

Дејан Доневски 110 

5.  ПСК H2O Јане Сандански бр. 110/3-6 
Скопје 

Христофор 
Саракинов 

/ 

6.  ПК Анапурна Ул. Бул. Видое Смилевски 
Бато бр. 38/1-22, Скопје 

Здравко 
Дејановиќ 

/ 

7.  ПК Тетекс Гоце Делчев бр. Бб 
Тетово 

Снежана 
Новаковска 

/ 

8.  ПСК Руен Кр. Паланка Катица 
Борисовска 

/ 

9.  ПСК. Кожуф ул. Панде Дуганов бр.14 -  
Гевгелија 

Ристо 
Каркалашев 

/ 

10.  ПК Кораб Методија Митевски бр. 
12/1/18, Скопје 

Љубомир 
Котевски 

/ 

11.  ПСК Ѓорѓи Наумов Михајло Андоновски бр. 1, 
Битола 

Томе Лазановски / 

12.  ПСК Осогово 13-та Македонска Бригада 
бр.12, Кочани 

Тошо Антов / 

13.  ПСК Шкупи-ШБЕ 
 

ул. Кумбара бр.17 Скопје Јашар Хирда / 

14.  ПСД Орле Ѓорѓе Сугарев бр.33 
Кавадарци 

Никола Минчоров / 

15.  ПК Љуботен Кузман Јосифовски Питу 
бр.6, Тетово 

Јован 
Божиновски 

/ 

16.  ПСК Калин Камен Ратко Минев бр.13 
Крива Паланка 

Радмила / 

17.  ПСК Пелистер 1-ви Мај бр.175, 
Битола 

Димче Попов / 

18.  СПК Козјак Илинденска бр. Бб 
Куманово 

Владимир 
Лазаревски 

/ 

19.  ПК Скопска Црна 
Гора - Бутел 

Радишанска бр.8, Скопје Ѓорѓи Петровски / 

20.  ЗПК Серта Ул. Партизанска бр. 31Б, 
Неготино 

Бранко Давидов / 

21.  ПСПК 7-Мај 1-ви Мај бр. 65 
Битола 

Стевче Митрески / 

22.  ЗПСК. Маратон Ул 22 Декември бр. 23 
Струмица 

Ѓорге Крмзов / 

23.  ПК Димитар 
Илиевски - Мурато 

Прилепска бр. 51А-9 
Битола 

Јонче Илиевски / 



24.  ПСК Солунска Глава Кузман Јосифов бр.46 
Велес 

Васко Ѓорѓиев / 

25.  ПСК. Копанки ул. Ѓорѓи Ѓорѓиев бр. 2Б 
Битола 

Даниело 
Божиновски 

/ 

26.  ПК Грика е Дервенит ул. 1 бр.55, Глумово, Сарај  / 

27.  КПС Азот Ул. Населено место без 
уличен систем бр.1 Ореше 

Тодорче Ѓоргиев / 

28.  ПК Јелак К.Ј.Питу бр. 49 - Тетово Александар 
Стојановски 

/ 

29.  Двете уши Ул. Маршал Тито бр. 129/2, 
Гевгелија 

Пепи Аврамов / 

30.  ПСК Голак Перо Тошев бр. 22 
Делчево 

Љупчо 
Чучуковски 

/ 

31.      

 

 

 

 

 


